
 

С.А. Плакса  

 

Бюджетное общеобразовательное учреждение  

МО Динской район «Средняя общеобразовательная школа №20 

имени героя Советского Союза Жукова Василия Алексеевича» 

 

 
-

                              ПРИКАЗ 
от 23.08.2022                                                                                                          №205/1-О 

поселок Агроном  

О проведении социально-психологического тестирования обучающихся 

общеобразовательных организаций муниципального образования Динской 

район в 2022-2023 учебном году 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования Динской район «О проведении 

социально-психологического тестирования обучающихся общеобразовательных 

организаций муниципального образования Динской район в 2022-2023 учебном 

году» от 19.08.2022 № 415 приказываю: 
1. Обеспечить проведение социально-психологического тестирования обучающихся 

МАОУ СОШ № 20, достигших возраста 13 лет с 15 сентября по 1 ноября 2022 г. 

согласно Процедуре, указанной в приложении 1 к приказу министерства 

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края (прилагается). 

2. Направить в срок до 15 сентября 2022 года сведения о численности обучающихся 

общеобразовательных организаций, достигших возраста 13 лет, в формате EXEL 

Головашевой Зои Александровне. 

3. Провести информационно – мотивационную работу по прохождению социально – 

психологического тестирования с обучающимися и их родителями (законными 

представителями).  

4. Назначить ответственным лицом за проведение социально психологического 

тестирования обучающихся в МАОУ СОШ №20 МО Динской район  и 

своевременное предоставление отчетности зам. директора по ВР Липка М.В.  

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 
Директор МАОУ СОШ №20 
МО Динской район  
  


		2022-09-27T16:17:34+0300
	п.Агроном
	Плакса Сергей Алексеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




